Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N°229 de 21 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal Santa Cruz
da no uso

RESOLVE:-

Artigo l°
HENRIQUE KOCH. RG Carteira

emprego de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO, que

a pedido o IGOR
n° 4545499 - 2879
16 de setembro de 2024,

o

Artigo 2° -
suplementadasse "" ..'"",,"".

Artigo 3°
em contrario.

em na de sua

CARLO NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

nos de costume na data